
Kaupunginvaltuusto § 37 13.05.2019

Matkun Kreiviläntien peruskorjausta ja yksityistieavustusten kaupungin talousarvioon
sisällyttämistä koskeva valtuustoaloite

159/00.02.00/2019

KV 13.05.2019 § 37 Valtuutettu Johanna Häggman luki Matkun Kreiviläntien
pe rus kor jaus ta ja yksityistieavustusten kaupungin talousarvioon si-
säl lyt tä mis tä koskeneen seuraavan val tuus to aloit teen:

  ”Forssan kaupungille on luovutettu kuntalaisaloite 3.9.2018 Forssan
Mat kun Kreiviläntie on peruskorjattava. Kunnan on ilmoitettava aloit-
teen tekijälle aloitteen johdosta suoritetut toimenpiteet. Lisäksi kun-
nan valtuuston tietoon on saatettava vähintään kerran vuodessa sen
toi mi val taan kuuluvissa asioissa tehdyt aloitteet ja niiden johdosta
suo ri te tut toimenpiteet. En ole vielä saanut Forssan kaupungilta tie-
toa, mihin toimenpiteisiin on ryhdytty.

  Ennen kuntalaisaloitetta saimme ELYn virkamiehet sekä maa kun ta-
lii ton ja kaupungin edustajat mukaan Kreiviläntien katselmukseen.
Kat sel muk seen, jossa yksimielisesti ELYn virkamiehiä myöten to det-
tiin ko. tien tarvitsevan korjaustoimenpiteitä. Kustannusarvio 300 000
euroa.

  Liikenne- ja viestintäministeri Anne Berneriä käytiin tämän tien kor-
jaus hank keen vauhdittamiseksi tapaamassa 23.8.2018 de le gaa tiol la,
jossa allekirjoittaneen lisäksi osallistujina Forssasta olivat kau pun gin-
joh ta ja Kesäniemi ja kansanedustaja Anttila.  Emme ole ai na kaan
vielä onnistuneet saamaan rahoitusta Kreiviläntien kor jauk seen.
Siksi nyt tarvitaan uusia konkreettisia toimia.

  Forssan kaupunki on antanut lausuntonsa 2015 syksyllä Uu den-
maan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle vuosien 2016 –
2019 ELYN tienpidon ja liikenteen suunnitelmaan.
Kaupunginhallituksen antamassa lausunnossa lausuttiin mm. seu-
raa vaa:

  Suunnitelmassa ja sen liitteessä tuodaan laajasti esille tienpidon ra-
hoi tuk sen riittämättömyys. Forssan kaupunki yhtyy Tieverkon kor-
jaus vel ka eteläisessä Suomessa – tikittävä aikapommi -liitteessä esi-
tet tyyn näkemykseen ja tienpidon rahoituksen riittämättömyyttä kos-
ke vaan huoleen.

  Saimme valtatie 2:n peruskorjaukseen rahoitusta 7,6 milj. euroa, mi-
kä on erittäin tervetullut rahoitus. Se on mahdollistanut valtatie 2:n
le ven tä mi sen ja peruskorjaamisen välillä Mullinkallio-Häiviä. Seu dul-
lam me on muitakin rahoitusta kipeästi kaipaavia kohteita, Matkun
Krei vi län tie on yksi niistä kiireellisimmistä tien erittäin huonosta kun-



nos ta johtuen.
Forssaan kohdistuvia hankkeita suunnitelmakaudelle on ollut ai noas-
taan Kaikulan risteysillan peruskorjaus. Näyttää siltä, että Fors san
kaupunki ja Forssan seutu jäävät toistuvasti vaille riittäviä tie ver kon
kunnostushankkeita.

  Kaupungin lausunnossa esitetty perustelu Kreiviläntien kun nos sa pi-
toon ei ole riittävän painava, koska se ei ole johtanut tarvittaviin tien
kor jaus toi men pi tei siin. Tie on täynnä kuoppia ja muita epä ta sai suuk-
sia sekä päällystevaurioita. Se on vilkkaasti liikennöity ja sitä käyt tä-
vät yhdystienä myös monet raskaat ajoneuvot. Tien kunto on ala-ar-
voi nen.

Ely-keskuksen vastauksessa 29.3.2017 todettiin, että alueen hoi to-
ura koit si ja seuraa tien kuntoa säännöllisesti tehtävin tarkastuksin ja
paik kaa päällysteessä havaitut liikenneturvallisuutta vaarantavat ja
ajo mu ka vuut ta oleellisesti haittaavat reiät kylmämassalla. Näistä toi-
men pi teis tä huolimatta tie on edelleen ala-arvoisessa kunnossa.

Monesta yrityksestä huolimatta Kreiviläntien peruskorjaus ei ole
eden nyt. Tämän vuoksi tehtiin kuntalaisaloite. ELYn virkamiehet esit-
ti vät katselmuksessa, että jos Forssan kaupunki kustantaa puolet
hank kees ta, ELY kustantaa puolet, jolloin tien peruskorjaus saadaan
teh tyä. Vaadimme siis konkreettisia toimenpiteitä Matkun Krei vi län-
tien peruskorjauksen käynnistämiseksi viivytyksettä.

  Forssan kaupunginvaltuusto poisti tämän vuoden talousarviosta bud-
jet ti ko kouk ses saan 10.12.2018 yksityistieavustukset äänin 24-19.
Myös yksityisteiden kunnossapito vaatii panostusta, jotta ne ovat
liikennöitävässä kunnossa. Vaadimme yksityistieavustusten pa laut ta-
mis ta budjettiin.

  Katujen ja teiden kunnossapitoon on panostettava koko kaupungin
alu eel la ei vain keskustassa.”

  Aloitteen olivat Häggmanin lisäksi allekirjoittaneet valtuutetut Sirk-
ka-Lii sa Anttila, Arto Heino, Eino Järvinen, Marjut Kallioinen, Emmi
Lin to nen, Pentti Mansikkamäki, Janne Nieminen, Irmeli Vinnikainen
ja Tapio Virtanen sekä varavaltuutetut Minna Aaltonen, Eero Hir vi-
kos ki, Mari Penttilä ja Hannu Ylitalo.

Käsittely: Valtuutettu Ossi Stenholm poistui kokouksesta tämän
asian käsittelyn kuluessa.

Päätös: Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle val mis tel ta-
vak si.


